
N.º 17

lunes 27 de enero de 2025

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2025/404 (1/6)

AUTORIDADES Y PERSONAL
Nombramientos, situaciones e incidencias
DEPARTAMENTO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS

404
ORDEN de 15 de enero de 2025, de la Consejera de Justicia y Derechos Humanos, por la que 

se resuelve definitivamente el concurso específico para la provisión de puestos de trabajo 
singularizados por idioma y/o puesto para los Cuerpos de Gestión Procesal y Administrativa, 
Tramitación Procesal y Administrativa y Auxilio Judicial.

Visto el expediente instruido como consecuencia del concurso de traslados específico con-
vocado por Orden de 28 de octubre de 2024, de la Consejera de Justicia y Derechos Humanos, 
para cubrir puestos de trabajo singularizados por idioma y/o puesto para los Cuerpos de Gestión 
Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa y Auxilio Judicial.

De conformidad con lo dispuesto en el Título VIII del Libro VI de la Ley Orgánica 19/2003, de 23 
de diciembre, de modificación de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial y en el 
artículo 43 y siguientes del Reglamento de ingreso, provisión de puestos de trabajo y promoción 
profesional del personal funcionario al servicio de la Administración de Justicia, aprobado por Real 
Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre.

En su virtud,

RESUELVO:

Artículo primero.– Resolver de forma definitiva el concurso de traslados entre personal fun-
cionario de los Cuerpos y Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y 
Administrativa y Auxilio Judicial de la Administración de Justicia convocado por Orden de 28 de 
octubre de 2024, de la Consejera de Justicia y Derechos Humanos, tal y como se relaciona en el 
anexo.

Artículo segundo.– Declarar caducadas las instancias presentadas por los participantes en el 
presente concurso que no han obtenido destino, por lo que no serán tenidas en cuenta en futuros 
concursos de traslados.

Artículo tercero.– Declarar desiertas las plazas no adjudicadas en el presente concurso.

Artículo cuarto.– El personal funcionario que obtenga destino y se encuentre en activo, en servi-
cios especiales o en excedencia voluntaria por el cuidado de familiares y no reingrese en ninguno 
de los cuerpos o escalas a que se refiere el presente concurso, cesará el 28 de enero de 2025.

Artículo quinto.– La toma de posesión del nuevo destino obtenido, se producirá en los tres días 
hábiles siguientes al cese si no hay cambio de localidad del personal funcionario, o en los ocho 
días hábiles siguientes si implica cambio de localidad dentro de la Comunidad Autónoma, y veinte 
días hábiles si implica cambio de Comunidad Autónoma, a excepción de la Comunidad Autónoma 
de Canarias, Comunidad Autónoma de Illes Balears, Ciudad de Ceuta y Ciudad de Melilla, en que 
será de un mes. Cuando la persona adjudicataria de una plaza obtenga con su toma de posesión 
el reingreso en el servicio activo el plazo de toma de posesión será de veinte días hábiles y deberá 
computarse desde el día de publicación de esta Orden en el Boletín Oficial del País Vasco.



N.º 17

lunes 27 de enero de 2025

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2025/404 (2/6)

El personal funcionario que esté desempeñando un puesto de trabajo en comisión de servicios, 
a efectos de plazos posesorios, se entenderá por «localidad del funcionario» aquella en la que 
esté prestando servicios efectivamente.

Artículo sexto.– Los destinos adjudicados serán irrenunciables. La Dirección de la Administra-
ción de Justicia comunicará al Ministerio de Justicia la adjudicación de los mismos.

Artículo séptimo.– El personal funcionario interino que actualmente ocupe las plazas que han 
sido adjudicadas, cesarán como consecuencia de la toma de posesión del titular, el día hábil ante-
rior a dicha toma de posesión.

DISPOSICIÓN FINAL PRIMERA

Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición en el plazo de 
un mes ante la Consejera de Justicia y Derechos Humanos o recurso contencioso-administrativo 
ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Vitoria-Gasteiz en el plazo de dos meses a 
contar desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

DISPOSICIÓN FINAL SEGUNDA

La presente Orden entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del 
País Vasco y en el Boletín Oficial del Estado.

Si no se lograra la simultaneidad de publicaciones, los plazos se computarán desde el día 
siguiente al de la publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 15 de enero de 2025.

La Consejera de Justicia y Derechos Humanos,
MARÍA JESÚS CARMEN SAN JOSÉ LÓPEZ.



AN
EX

O
  

CU
ER

PO
 D

E 
AU

XI
LI

O
 J

UD
IC

IA
L 

N.
º 

Int
ere

sa
do

/a 
NI

F 
Ór

ga
no

 or
ige

n 
Pu

es
to/

 
Do

tac
ión

 
An

tig
üe

da
d 

Pe
rfil

 
Pu

ntu
ac

ión
 

tot
al 

Pu
es

to 
/ D

ota
ció

n 
ad

jud
ica

do
 

Ór
ga

no
 pu

es
to 

ad
jud

ica
do

 
Mu

nic
ipi

o 

1 
Ca

lvo
 M

on
ter

o, 
Ca

rlo
s 

***
40

39
** 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 N
oti

fic
ac

ion
es

 y 
Em

ba
rg

os
 Lo

gro
ño

 
  

11
,64

99
84

 
 

11
,64

99
84

 
68

00
32

/4 
Se

rvi
cio

 C
om

ún
 P

roc
es

al 
Ge

ne
ral

-
Se

cc
ión

 S
.C

.A
.C

.E
. 

Do
no

sti
a  

/S
an

 S
eb

as
tiá

n 

  
 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 17

lunes 27 de enero de 2025

2025/404 (3/6)



CU
ER

PO
 D

E 
TR

AM
IT

AC
IÓ

N 
PR

O
CE

SA
L 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A 

N.
º 

Int
ere

sa
do

/a 
NI

F 
Ór

ga
no

 or
ige

n 
Pu

es
to/

Do
tac

ión
 

An
tig

üe
da

d 
Pe

rfil
 

Pu
ntu

ac
ión

 
To

tal
 

Pu
es

to 
/ D

ota
ció

n 
ad

jud
ica

do
 

Ór
ga

no
 pu

es
to 

ad
jud

ica
do

 
Mu

nic
ipi

o 

1 
Sa

n M
igu

el 
La

rre
ina

, S
us

an
a  

***
97

62
** 

Se
cc

ión
 B

 (In
str

uc
ció

n y
 

Pe
na

l) V
ito

ria
-G

as
tei

z 
58

00
29

/3 
41

,81
66

48
5 

 
41

,81
66

48
5 

58
00

29
/6 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 P
roc

es
al 

Eje
cu

ció
n -

Se
cc

ión
 B

 (In
str

uc
ció

n 
y P

en
al)

 
Vit

ori
a-

Ga
ste

iz 

2 
Ru

iz 
Ur

ru
tia

, M
arí

a F
ati

ma
 

***
21

27
** 

IV
ML

 S
erv

ici
o C

om
ún

 
Ge

ne
ral

 B
ilb

ao
 

58
00

09
/11

 
39

,51
66

51
5 

 
39

,51
66

51
5 

58
00

35
/2 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 P
roc

es
al 

Ge
ne

ral
-

Se
cc

ión
 S

.C
.A

.C
.E

.-O
tro

s 
Ba

ra
ka

ldo
 

3 
Zu

ria
rra

in 
La

rra
rte

, J
os

efa
 

***
46

97
** 

Eq
uip

o I
ns

tru
cc

ión
 

Do
no

sti
a /

 S
an

 S
eb

as
tiá

n 
58

00
47

/2 
28

,17
77

76
 

 
28

,17
77

76
 

58
00

47
/9 

UP
AD

 Ó
rg

an
os

 U
nip

ers
on

ale
s 

Pe
na

l-E
qu

ipo
 P

en
al 

Do
no

sti
a /

 S
an

 
Se

ba
sti

án
 

4 
Ag

us
tín

 To
rre

s, 
Sa

nti
ag

o 
***

25
81

** 
Se

cc
ión

 
S.

C.
A.

C.
E.

/O
tro

s. 
Ba

ra
ka

ldo
 

68
00

22
/16

 
19

,88
33

14
5 

 
19

,88
33

14
5 

No
 le

 
co

rre
sp

on
de

 
 

 

5 
Ro

má
n H

ern
án

de
z, 

Jo
sé

 M
an

ue
l 

***
54

25
** 

Eq
uip

o d
e I

ns
tru

cc
ión

  
Vit

ori
a-

Ga
ste

iz 
58

00
22

/1 
17

,72
22

05
 

 
17

,72
22

05
 

58
00

32
/3 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l G
en

era
l-

Se
cc

ión
 R

eg
ist

ro
 y 

Re
pa

rto
 

Vit
ori

a-
Ga

ste
iz 

6 
Ma

rtín
 Fe

rná
nd

ez
, C

ris
tin

a 
***

02
35

** 
Eq

uip
o d

e I
ns

tru
cc

ión
 

Ba
ra

ka
ldo

 
58

00
36

/10
 

6,1
38

88
75

 
8 

14
,13

88
87

5 
58

00
38

/4 
UP

AD
 Ó

rg
an

os
 U

nip
ers

on
ale

s 
Ci

vil
-R

eg
ist

ro
 C

ivi
l 

Ba
ra

ka
ldo

 

7 
An

so
teg

ui 
Elo

rdi
, M

on
ika

  
***

87
15

** 
Se

cc
ión

 de
 E

jec
uc

ión
 

Ge
rn

ika
-Lu

mo
 

58
00

05
/7 

6,1
33

33
2 

8 
14

,13
33

32
 

58
00

05
/7 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 P
roc

es
al 

Ge
ne

ral
 

y E
jec

uc
ión

-S
ec

ció
n d

e E
jec

uc
ión

 
Ge

rn
ika

-Lu
mo

 

8 
Ga

rcí
a d

e A
lbe

niz
 P

ére
z, 

Bla
nc

a  
***

69
01

** 
Eq

uip
o I

ns
tru

cc
ión

 
Do

no
sti

a /
 S

an
 S

eb
as

tiá
n 

58
00

48
/9 

10
,53

33
28

 
 

10
,53

33
28

 
58

00
47

/10
 

UP
AD

 Ó
rg

an
os

 U
nip

ers
on

ale
s 

Pe
na

l-E
qu

ipo
 P

en
al 

Do
no

sti
a /

 S
an

 
Se

ba
sti

án
 

9 
Ro

dri
go

 R
uiz

, A
na

 
***

00
91

** 
Re

gis
tro

 C
ivi

l  
Vit

ori
a-

Ga
ste

iz 
58

00
21

/17
 

7,9
27

75
85

 
 

7,9
27

75
85

 
58

00
31

/3 
Se

rvi
cio

 C
om

ún
 P

roc
es

al 
Ge

ne
ral

-
Se

cc
ión

 S
.C

.A
.C

.E
. 

Vit
ori

a-
Ga

ste
iz 

10
 

Ma
rtín

ez
 A

he
do

, J
oa

na
 

***
65

93
** 

Se
cc

ión
 de

 E
jec

uc
ión

 
Ge

txo
 

58
00

03
/25

 
6,1

38
88

75
 

 
6,1

38
88

75
 

58
00

03
/24

 
Se

rvi
cio

 C
om

ún
 P

ro
ce

sa
l G

en
era

l 
y E

jec
uc

ión
-S

ec
ció

n d
e E

jec
uc

ión
 

Ge
txo

 

11
 

Ag
ote

 G
il, 

Ale
jan

dro
 

***
27

97
** 

Eq
uip

o V
iol

en
cia

 
Do

no
sti

a /
 S

an
 S

eb
as

tiá
n 

58
00

48
/15

 
1,8

72
20

35
 

 
1,8

72
20

35
 

De
sis

tid
o 

 
 

 
 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 17

lunes 27 de enero de 2025

2025/404 (4/6)



CU
ER

PO
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N 

PR
O

CE
SA

L 
Y 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A 

N.
º 

Int
ere

sa
do

/a 
NI

F 
Ór

ga
no

 or
ige

n 
Pu

es
to 

/D
ota

ció
n 

An
tig

üe
da

d 
Pe

rfil
 

Pu
ntu

ac
ión

 
De

rec
ho

 
Se

rvi
cio

s 
Se

cre
tar

ía 
de

 pa
z 

Pu
ntu

ac
ión

 
To

tal
 

Pu
es

to/
 

Do
tac

ión
 

ad
jud

ica
do

 
Ór

ga
no

 pu
es

to 
ad

jud
ica

do
 

Mu
nic

ipi
o 

1 
Ca

rra
sc

os
a D

ieg
o, 

Ca
rm

en
 G

em
a 

***
36

72
** 

Ju
zg

ad
o d

e P
az

 Le
ioa

 
48

00
08

/26
 

79
,74

99
82

5 
 

79
,74

99
82

5 
 

0,0
26

66
64

 
79

,77
66

48
9 

48
00

07
/49

 
Ju

zg
ad

o d
e P

az
 Le

ioa
 

Le
ioa

 

2 
Vir

iba
y M

ari
na

, M
ire

n 
Ar

an
tza

 
***

64
80

** 
Eq

uip
o d

e I
ns

tru
cc

ión
 

Vit
ori

a-
Ga

ste
iz 

48
00

20
/1 

58
,32

22
19

 
 

58
,32

22
19

 
 

 
58

,32
22

19
 

No
 le

 
co

rre
sp

on
de

 
 

 

3 
Sa

nto
s M

art
íne

z, 
Ca

rm
en

 
***

40
54

** 
Me

no
res

 N
.º 

1 B
ilb

ao
 

40
51

05
/2 

48
,01

66
66

5 
 

48
,01

66
66

5 
10

 
 

58
,01

66
66

5 
48

00
07

/35
 

Ju
zg

ad
o d

e P
az

 
(A

gru
pa

ció
n) 

Et
xe

ba
rri 

Et
xe

ba
rri 

4 
Ur

ia 
Liz

as
o, 

An
a M

arí
a 

***
90

66
** 

UP
AD

 5 
Do

no
sti

a /
 S

an
 

Se
ba

sti
án

 
48

00
44

/1 
57

,59
99

84
 

 
57

,59
99

84
 

 
 

57
,59

99
84

 
48

00
55

/1 
Se

rvi
cio

 C
om

ún
 

Pr
oc

es
al 

Ge
ne

ral
-

Se
cc

ión
 S

.C
.A

.C
.E

. 
Do

no
sti

a /
 S

an
 

Se
ba

sti
án

 

5 
Irig

oy
en

 A
rru

ab
arr

en
a, 

Ma
rta

 
***

91
88

** 
UP

AD
 S

oc
ial

 D
on

os
tia

 / 
Sa

n S
eb

as
tiá

n 
48

00
48

/2 
57

,58
33

17
5 

 
 

 
 

57
,58

33
17

5 
De

sis
tid

a 
 

 

6 
Dí

az
 A

zu
ab

arr
en

a, 
Ala

zn
e 

***
70

08
** 

UP
AD

 8 
Do

no
sti

a /
 S

an
 

Se
ba

sti
án

 
48

00
43

/1 
39

,38
88

75
 

12
 

51
,38

88
75

 
 

 
51

,38
88

75
 

48
00

54
/2 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
Eje

cu
ció

n-
Se

cc
ión

 A
 (C

ivi
l,F

am
, 

Me
rc.

,S
oc

.,C
-A

) 

Do
no

sti
a /

 S
an

 
Se

ba
sti

án
 

7 
Alo

ns
o R

ob
les

, M
arí

a 
Jo

se
fa 

***
45

27
** 

Eq
uip

o I
ns

tru
cc

ión
 

Do
no

sti
a /

 S
an

 S
eb

as
tiá

n 
48

00
46

/1 
45

,24
99

88
 

 
45

,24
99

87
5 

 
 

45
,24

99
87

5 
48

00
49

/2 
UP

AD
 Ó

rg
an

os
 

Un
ipe

rso
na

les
 

Co
nte

nc
ios

o-
Ad

mi
nis

tra
tiv

o 

Do
no

sti
a /

 S
an

 
Se

ba
sti

án
 

8 
Ra

mo
s V

illa
ve

rde
, 

Ido
ya

 
***

41
26

** 
Ins

tru
cc

ión
 N

.º 
1 B

ilb
ao

 
44

00
01

/2 
26

,35
55

52
 

6 
32

,35
55

52
 

10
 

 
42

,35
55

52
 

De
sis

tid
a 

 
 

9 
Ay

ap
e G

ala
r, P

ed
ro

 
Je

sú
s 

***
00

74
** 

Eq
uip

o d
e I

ns
tru

cc
ión

 
Vit

ori
a-

Ga
ste

iz 
48

00
21

/5 
36

,88
33

25
 

 
36

,88
33

24
5 

 
 

36
,88

33
24

5 
No

 le
 

co
rre

sp
on

de
 

 
 

10
 

Sa
nta

na
 M

en
én

de
z, 

Jo
sé

 M
arí

a 
***

91
68

** 
So

cia
l N

.º 
6 B

ilb
ao

 
40

51
04

/12
 

25
,59

99
84

 
 

25
,59

99
84

 
10

 
 

35
,59

99
84

 
48

00
07

/41
 

Ju
zg

ad
o d

e P
az

 
(A

gru
pa

ció
n) 

De
rio

 
De

rio
 

11
 

Po
zu

elo
 G

on
zá

lez
, 

Elm
a 

***
31

37
** 

UP
AD

 3 
Vit

ori
a-

Ga
ste

iz 
48

00
18

/1 
24

,97
22

12
5 

 
24

,97
22

12
5 

 
 

24
,97

22
12

5 
48

00
18

/3 
UP

AD
 Ó

rg
an

os
 

Un
ipe

rso
na

les
 C

ivi
l-

UP
AD

 2 
Vit

ori
a-

Ga
ste

iz 

12
 

Vá
zq

ue
z R

od
ríg

ue
z, 

Ja
vie

r 
***

98
39

** 
Se

cc
ión

 A
 (C

ivi
l, F

am
., 

Me
rc.

 S
oc

. C
-A

) V
ito

ria
-

Ga
ste

iz 
48

00
27

/11
 

24
,02

77
78

 
 

24
,02

77
77

5 
 

 
24

,02
77

77
5 

No
 le

 
co

rre
sp

on
de

 
 

 

13
 

As
ce

ns
o G

ab
iña

, 
Ala

zn
e 

***
88

82
** 

Se
cc

ión
 B

 (P
en

al)
 

Do
no

sti
a /

 S
an

 S
eb

as
tiá

n 
48

00
54

/15
 

4,7
49

99
25

 
8 

12
,74

99
92

5 
10

 
 

22
,74

99
92

5 
48

00
07

/55
 

Ju
zg

ad
o d

e P
az

 
(A

gru
pa

ció
n) 

Ur
du

ña
-

Or
du

ña
 

Ur
du

ña
-

Or
du

ña
 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 17

lunes 27 de enero de 2025

2025/404 (5/6)



N.
º 

Int
ere

sa
do

/a 
NI

F 
Ór

ga
no

 or
ige

n 
Pu

es
to 

/D
ota

ció
n 

An
tig

üe
da

d 
Pe

rfil
 

Pu
ntu

ac
ión

 
De

rec
ho

 
Se

rvi
cio

s 
Se

cre
tar

ía 
de

 pa
z 

Pu
ntu

ac
ión

 
To

tal
 

Pu
es

to/
 

Do
tac

ión
 

ad
jud

ica
do

 
Ór

ga
no

 pu
es

to 
ad

jud
ica

do
 

Mu
nic

ipi
o 

14
 

Pé
re

z A
lon

so
, L

uis
 

Mi
gu

el 
***

12
22

** 
UP

AD
 O

rg
an

os
 

Un
ipe

rso
na

les
 M

ixt
os

 6 
Ge

txo
 

48
00

01
/29

 
7,7

38
87

15
 

 
7,7

38
87

15
 

10
 

 
17

,73
88

71
5 

48
00

07
/52

 
Ju

zg
ad

o d
e P

az
 

Mu
ng

ia 
Mu

ng
ia 

15
 

Mo
ya

 B
aid

ez
, M

arí
a 

Lu
cía

 
***

76
99

** 
Ex

ce
de

nc
ia 

Ge
sti

ón
 

 
4,5

11
10

6 
 

4,5
11

10
6 

10
 

2,7
06

66
66

 
17

,21
77

72
6 

48
00

07
/28

 
Ju

zg
ad

o d
e P

az
 

Za
rau

tz 
Za

rau
tz 

16
 

Ru
iz 

Na
va

rro
, M

arí
a 

Do
lor

es
 

***
79

64
** 

1.ª
 In

sta
nc

ia 
N.

º 4
 B

ilb
ao

 
40

50
03

/11
 

6,3
11

10
8 

 
6,3

11
10

8 
10

 
 

16
,31

11
08

 
No

 le
 

co
rre

sp
on

de
 

 
 

17
 

Ar
taz

a E
lor

ria
ga

, 
Be

go
ña

 
***

94
39

** 
1.ª

 In
sta

nc
ia 

N.
º 5

 - 
Fa

mi
lia

 B
ilb

ao
 

40
50

03
/14

 
0,2

33
33

1 
6 

6,2
33

33
1 

10
 

 
16

,23
33

31
 

48
00

07
/57

 
Ju

zg
ad

o d
e P

az
 

Po
rtu

ga
let

e 
Po

rtu
ga

let
e 

18
 

Te
jad

a C
an

ter
o, 

Je
sú

s 
Ma

ría
 

***
02

13
** 

Eq
uip

o I
ns

tru
cc

ión
 

Do
no

sti
a /

 S
an

 S
eb

as
tiá

n 
48

00
46

/12
 

15
,31

66
53

5 
 

15
,31

66
53

5 
 

 
15

,31
66

53
5 

48
00

48
/1 

UP
AD

 Ó
rg

an
os

 
Un

ipe
rso

na
les

 S
oc

ial
 

Do
no

sti
a /

 S
an

 
Se

ba
sti

án
 

19
 

Ló
pe

z B
lan

co
, S

ilv
ia 

***
49

54
** 

UP
AD

 5 
Fa

mi
lia

 
Ba

ra
ka

ldo
 

48
00

31
/8 

10
,87

77
69

 
 

10
,87

77
69

 
 

 
10

,87
77

69
 

48
00

36
/1 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
Eje

cu
ció

n-
Se

cc
ión

 C
ivi

l 
Ba

ra
ka

ldo
 

20
 

Ló
pe

z R
od

ríg
ue

z, 
Ca

rlo
s 

***
25

30
** 

Se
cc

ión
 O

tro
s S

erv
ici

os
 

Do
no

sti
a /

 S
an

 S
eb

as
tiá

n 
58

00
58

/9 
0,5

99
99

4 
 

0,5
99

99
4 

10
 

 
10

,59
99

94
 

48
00

07
/23

 
Ju

zg
ad

o d
e P

az
 

Er
re

nte
ria

 
Er

re
nte

ria
 

21
 

Fe
rre

ira
 B

us
tam

an
te,

 
An

dre
a N

ata
lia

 
***

69
76

** 
Me

rca
nti

l N
.º 

3 -
 

Ub
ica

ció
n G

etx
o B

ilb
ao

 
40

50
13

/11
 

0,2
27

77
55

 
 

0,2
27

77
55

 
10

 
 

10
,22

77
75

5 
48

00
07

/58
 

Ju
zg

ad
o d

e P
az

 
Sa

ntu
rtz

i 
Sa

ntu
rtz

i 

22
 

Lo
re

nz
o M

ate
os

, G
em

a 
***

58
55

** 
Eq

uip
o P

en
al 

Do
no

sti
a /

 
Sa

n S
eb

as
tiá

n 
58

00
48

/22
 

0 
 

0 
10

 
 

10
 

De
sis

tid
a 

 
 

23
 

Za
mo

ra 
Bil

ba
o, 

Ar
an

tza
zu

 
***

90
14

** 
1ª

 In
sta

nc
ia 

N.
º 1

0 B
ilb

ao
 

40
50

03
/29

 
8,9

27
76

85
 

 
8,9

27
76

85
 

 
0,5

33
32

8 
9,4

61
09

65
 

No
 le

 
co

rre
sp

on
de

 
 

 

24
 

Fe
rná

nd
ez

 O
rte

ga
, 

Sa
nd

ra 
***

52
20

** 
Me

rca
nti

l N
.º 

2 B
ilb

ao
 

40
50

13
/3 

0,2
33

33
1 

 
0,2

33
33

1 
 

 
0,2

33
33

1 
48

00
36

/3 
Se

rvi
cio

 C
om

ún
 

Pr
oc

es
al 

Eje
cu

ció
n-

Se
cc

ión
 C

ivi
l 

Ba
ra

ka
ldo

 

25
 

Ro
drí

gu
ez

 P
ail

os
, 

Be
atr

iz 
***

69
89

** 
So

cia
l N

.º 
5 B

ilb
ao

 
50

51
04

/23
 

0 
 

0 
 

 
0 

48
00

07
/47

 
Ju

zg
ad

o d
e P

az
 

(A
gru

pa
ció

n) 
Gü

eñ
es

 
Gü

eñ
es

 

 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 17

lunes 27 de enero de 2025

2025/404 (6/6)


